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生活报法律顾问
黑龙江同长律师事务所
主 要 业 务 ：法 律 咨 询
诉 讼 、非 诉 讼 业 务
咨询电话：17094511333
地址：南岗区黄河路136号

生 活 报 讯
（记者黄迎峰）
近日，哈尔滨市
群力外滩湿地公
园，向日葵、百日
菊、马鞭草连片
怒放，形成花海，
市民徜徉其间打
卡拍照。

同时，道里
区在音乐长廊搭
建了限时演出舞台，奏响“秋日
花海主题音乐会”，为期一个月，
特邀线上线下优秀歌手和乐手

们，为现场观众带来一场视听盛
宴。

图片由道里区提供

快来群力外滩听花海音乐会吧

生活报讯（记者于海霞）喜迎亚冬
会，近日，一组象征着活力、青春、健美的
运动雕塑亮相哈市南岗区红军街，引得

路人驻足。
据悉，南岗区园林局在红军街分车带的

设计中，以速滑、花滑、冰球、滑雪等冬季冰
雪体育项目的动感瞬间为灵感，在五色草上
设置了一系列形态各异、生动传神的不锈钢
雕塑。五色草基座上设置着亚冬会会徽及
吉祥物图
标 ，传 递
了亚冬会
的赛事信
息。

图 片
由南岗区
政府提供

喜迎亚冬会 运动雕塑亮相红军街

1、冰冻西瓜汁雪蛤 出品：孔雀酒店
2、养生人参鹿筋 出品：马迭尔集团股份有限公司
3、鸳鸯双色木耳 出品：蓬莱食府
4、精品榛蘑蒸肉 出品：宏达老菜馆
5、琉璃猴头菇 出品：李家小馆
6、铁扒黄油松茸 出品：牡丹江市兜之道隐厨老菜馆
7、白鱼烧毛尖蘑 出品：老韩甸杀猪菜
8、刺嫩芽蛋皮卷 出品：圣淘沙海鲜烤鸭楼
9、松子仁炸猪排 出品：谷语中餐厅
10、蓝莓土豆泥 出品：黑土小磨中餐厅
11、白切鹿肉 出品：工大西苑宾馆
12、松香鸡 出品：伊春森林大厨房
13、黑蜂蜜锅包鳇鱼 出品：福成厚江鱼壹号
14、紫苏绣球马哈鱼 出品：黑龙江省驻京办龙港酒楼
15、松仁刺嫩芽狮子头 出品：伊春同阅酒店
16、森林菌汤狮子头 出品：伊春九鑫山珍度假村
17、山八珍水饺 出品：柏记水饺商大店
18、森林味道冷盘 出品：寻味冷艺团队

生活报讯（记者梁晨）28日，黑龙江首届
“九珍十八品”杯森林食物烹饪创新大赛暨龙江
优质森林食物推介展活动在哈尔滨举行，活动
现场发布了首批入选“龙江大师菜”的18道菜
品。

本次活动由黑龙江省林业和草原局“九珍
十八品”品牌运营管理中心、黑龙江省林学会和
黑龙江省龙菜产业协会联合主办，活动以创新
理念和实践推动“九珍十八品”优质森林食物的
开发利用，通过烹饪创新与森林食物的深度融
合，促进龙江特色美食文化的传承与发展。

参赛选手纷纷亮出绝技，将高寒地区的珍
稀森林食材转化为一道道色香味形俱佳的佳
肴。这些菜品不仅展示了选手们的精湛技艺，

更体现他们对森林食材的深刻理解与创新运
用。

活动现场还发布了首批入选“龙江大师菜”
的18道菜品，这些菜品由省内知名餐饮企业用
黑龙江特色森林食材精心研发，经“九珍十八
品”品牌运营中心及黑龙江省龙菜产业协会共
同遴选，18家省内知名餐饮企业获得“龙江大
师菜”出品企业授牌。

本次活动还邀请了“九珍十八品”旗下15
家优质森林食品生产企业现场推介优质食材，
为企业与餐饮行业搭建深度合作交流平台。同
时，备受瞩目的绿色森林茶饮，“九珍十八品”品
牌的“森林茶哺”新业态也亮相大赛现场。

图片由省林草厅提供

首批18道“龙江大师菜”出炉
冰冻西瓜汁雪蛤、养生人参鹿筋等入选

首批入选“龙江大师菜”
菜品及出品企业

价比三家 8月29日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布

注计价单位：元
（1）香满园雪花饺子粉；（2）白猫

柠檬红茶洗洁精500g；（3）伊利纯牛
奶；（4）雪花啤酒330ml；(6)中裕特精
小麦粉；(7)五得利五星金特精小麦
粉；（9）促销价；（10）中裕特精小麦粉
5kg/袋；（11）高金；（12）伊利金领冠
三段听；（13）康师傅汤大师上汤瑶柱
排骨面80g; (14)完达山元乳婴儿配
方奶粉；（15）杞参精致料酒500ml；
（16）中华健齿白炫动果香味155g/
支；（18）丽邦亲肤系列1500g/提；
(19)哈肉联；（20）700g/只；（21）康师
傅包装饮用水；（22）今麦郎一桶半红
烧牛肉136g/桶；(23)哈尔信；(24)金
龙鱼大米5kg；(25)雀巢3段奶粉；
（27）福临门秋田小町；（28）700g；
(29)秋然大米5kg ；（30）金龙鱼非转
基因黄金比例调和油5L；（32）福临门
家宴小麦粉；（33）百年家良（小神厨）
调味料酒王；(34)东古海鲜酱油
500ml；(35)惠相随面粉；（36）碧浪专
业去渍无磷洗衣粉自然清新型；(37)
维达蓝色经典纸200；（40）心相印心
柔卷筒卫生纸;(41)250ml；（41）超效
加酶2680G；（42）今麦郎；(43)东三
福葱香排骨面；（44）奥妙强效洁净洗
衣皂220g/块。

规格

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

品种

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
腰盘
精瘦肉
腰盘
精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
三黄鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶4kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印小黄人手帕纸

比优特顾乡店

1.99
39.90（29）

27.90（7）
15.00

57.90

57.90

5.29

18.50（20）

2.30（3）
2.40

6.90（34）

2.50（4）

26.90（39）

永辉超市

2.79
39.90（29）
19.90（35）

14.00
17.50
4.90(13)
64.90
64.90
149.80
69.90（30）
79.90

16.98
14.98

12.98

268.00（14）
1.90
2.00

7.90（15)
9.90

7.90（31）

14.80

21.00
6.80

25.00（41）

8.90
19.90

9.90

中央商城

14.50

55.90
55.90
159.90

79.90

228.00
2.50

2.50

9.90
5.90

4.90
2.80
1.50

30.90

21.90
4.90

6.90
4.60

27.90

大润发开发区

62.90
62.90
129.90
59.90

5.19

2.70

9.50

6.00

1.20

5.80

6.22

大润发松北店

2.85

19.90
23.90（1）

7.60

65.90
65.90
129.90

84.90

17.90（11)
16.90（11)
5.60

2.30
2.30（3）
3.30

9.50
13.70

1.50（21）
6.90
7.10

27.90

21.00
6.80

6.60
5.25

19.90
9.90

2.79

30.9（10）
24.90（1）
17.50
7.50（42）
4.00（44）
57.90
57.90

81.90
14.90（11）
10.9（11）

4.99

2.20

2.40

9.90
5.50

25.00

2.50
1.00

5.90
16.90
27.90
29.99

5.00

31.90

28.00

家得乐松浦店
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刘某某与张某某劳动争议一
案，道外区法院判令张某某支付刘
某某工资4万余元，张某某未依法
履行义务。2023年1月5日，刘某
某向道外区法院申请强制执行。

执行期间，张某某每月有工资

收入5500元/月，具有拒绝报告财
产情况等拒不执行行为，经采取罚
款强制措施，仍拒不执行并拒绝报
告财产，其行为涉嫌构成拒不执行
判决罪。后经道外区法院审理，判
处被告人有期徒刑七个月。

有钱不还拒不执行判决 被判七个月

我行接受委托依法对下列资产进行公开网络竞价拍卖：1、手包、手表、女装
等；2、298段杨木段、旧锯末子机一台整体；3、二手手机、电脑等整体。

有意竞买者请携带有效身份证件及竞买保证金，于2024年9月5日14时前到
本公司办理竞买登记手续（注：拍品详细资料请关注哈尔滨市拍卖行微信公众号）。

展样时间、地点：即日起，标的物所在地
拍卖时间：2024年9月6日9时30分开始
竞价网址：https://paimai.caa123.org.cn/
公司地址：哈尔滨市道外区中马路18号三楼
联系电话：0451-84274788 18704613911

哈尔滨市拍卖行拍卖公告

（上接第四版中缝）
任珊珊 23010419****014220
邹存平 23212619****242573
王同柱 23212619****052575
王树平 23012119****043013
刘少山 23012119****27301X
秦海江 23012119****05301X
张云礼 23012119****043034
白永文 23012119****113054
林惠春 23010419****134213
盛文才 23012119****092618
修艳慧 23010419****054281
柴显 23012119****203011
杨树生 23012119****22301X
陈可新 23010419****264239
秦占杰 23012119****203012
柏凤权 23012119****252617
徐洪文 23012119****28263X
王彦成 23012119****192613
李剑双 23012119****263818
常永全 23012119****033013
常永安 23012119****193013
刘忠美 23012119****233029
王辉 23012119****053010
杜永军 23012119****113034
夏宝海 23212619****012792
高文龙 23212619****074274
朱瑞霞 23012119****012629
王志山 23012119****162611
何江 23012119****243215
薛国志 23212619****11079X
于铭辉 23212619****200774
于长发 23010519****183012
刘淑霞 23012119****243049
宋丽春 23012119****291021
魏波 23012119****283049
冯永春 23010619****092333
冯永志 23010619****232319
于忠薇 23010619****02236X
贾保军 23010419****224212
孙立军 23010419****224230
柏连鹏 23012119****072616
王贵 23010519****153015
王志良 23012119****173211
李生 23012119****213010
姜登峰 23010619****042338
白连福 23012119****192614
陈焕新 23010419****074210
王克明 23012119****022638
赵鹤 23012119****11261X
常淑贤 23012119****15304X
唐恒吉 23012119****233012
张凤军 23012119****212630
张立有 23212619****112715
韩海玲 23012119****142647
杨金柱 23012119****242618
张国亮 23012119****183019
孙海军 23012119****212613
徐立国 23010419****054211
王宝平 23012119****013011
杜莹 23012119****093024
唐岩忠 23012119****183016
林惠全 23010419****154232
吴学军 23010419****254210
姜登波 23010619****202312
姜登岭 23010619****042311
刘淑华 23010619****302348
宋玉香 23012219****152527
王德财 23012119****132615
崔文龙 23010519****163011
吴健 23010519****263054
郑宇利 23012119****24262X
王凤君 23212619****042711
林士秋 23010419****154239
李传义 23022919****162358
张国臣 23012119****17301X
张国辉 23012119****063051
刘文喜 23010519****093037
刘志刚 23010519****073017
赵亚春 23012119****293881
韩旭龙 23012119****23261X
韩春华 23012119****102617
于晓娟 23012119****201648
季海峰 23010419****064215
白秀荣 23012119****20266X
张淑芹 23012119****202640
高秀侠 23012119****153045
李绍武 23212619****172335
韩雪 23012119****154627
宋岩 23012819****04181X
张国玲 23012119****174620
杨春 23012119****064613
韩忠 23012119****054614
任井波 23012119****284619
鲁兴艳 23012119****264621
邵宝江 23012119****054611
李民 23012119****204615
李有 23012119****074631
张福 23012119****264613
邓福 23012119****044613
单连涛 23012119****274612
鲁艳涛 23012119****054698
李文祥 23012119****024617
李文波 23012119****164611
洪长友 23012119****224616
洪长俊 23012119****184654
刘春荣 23012119****184621
邵雨 23012119****064638
孟宪霞 23012119****174624
钟殿贵 23012119****204630
迟凤华 23012119****084445
邹继红 23012119****164622
阿庆有 23012119****144616
贺亚波 23012119****094621
叶成森 23212619****172317
袁景全 23212619****190792
毛丽华 23012119****153020
秦艳 23012119****193028
宛永涛 23012119****113011
胡志民 23012119****183036
周纯祥 23012119****25301X
侯德春 23012119****143030
段玉江 23012119****093012
胡惠丽 23012119****253164
董怀兰 23012119****183027
张秀华 23012119****013028
金秀文 23012119****053025
邢万顺 23012119****145012
邢超 23012119****11501X
迟国斌 23012119****065030
周秀兰 23012119****255040
丁其彬 23012119****175019
刘影 23012119****085020
朱丽英 23012119****285047
刘忠祥 23232519****164016
张金瑞 23012119****164218
李凤柱 23212619****04233X
李洪波 23212619****070718
刘旭东 23012119****102410
刘春锋 23012119****112419
张英 23012119****251012
李忠军 23012119****28243X
刘春来 23012119****032417
王淑华 23012119****174263
郑桂华 23012119****211069
刘万德 23012119****254018
祁淑华 23012119****114020
于英坤 23012119****232825
宋丽利 23012119****052880
张玲 23012119****194223
祁淑波 23012119****16142X
金成林 23012119****163011
栾忠富 23212619****203093
翟忠波 23012119****203852
翟忠华 23012119****143852
李志林 23012119****033875
宋昌 23012119****022415
姜丽艳 23012119****271025
赵海洋 23012119****284352
冯明伟 23012119****193532
董海波 23012119****124217
王振中 23012119****124239
邢春立 23012119****15341X
李英 23012119****203683
蒋忠新 23012119****223230
李成彦 23012119****073035
齐建臣 23012119****243012
赵家辉 23012119****12301X
吴志军 23012119****18305X
李洪义 23012119****04303X
周文喜 23128319****230014
景丽 23012119****053042
张春波 23012119****063068
李桂芹 23012119****071820
王显军 23012119****073015
上述借款人贷款已逾期，本公告清单

列示，请上述借款人及保证人及时联系我
行工作人员归还贷款，否则我行将依法提
起诉讼，特此催告，联系电话：57358377.

道外法院执行周

执行法官向被执行人合伙人释法明理执行法官向被执行人合伙人释法明理

执行到位 115万 拘留20名“老赖”
生活报讯（记者栾德谦 文/摄）近日，哈市道外区法院开展了为期一周的“雷

霆2024·‘执’护民生”专项集中执行行动，22日行动启动当天，70名执行干警及司
法警察分为4组迅速奔赴执行现场。本次执行行动聚焦追索劳动报酬纠纷、交通
事故人身损害赔偿纠纷、医疗损害赔偿纠纷等5万元以下的小标的涉民生案件，共
拘传被执行人10人，拘留被执行人20人，异地扣押设备23台，向公安机关移送涉
嫌拒执犯罪的案件线索8件，经法定程序宣判1件。执结案件18件，执行到位115
万元，并发布了典型案例。22日，记者随执行法官，记录了执行现场的情况。

22日10时许，记者随同执行法官
一行来到哈市南岗区学府路附近的一
家修车行。记者了解到，该案件被执行
人李某全为该修车行占股合伙人，此前
拖欠执行款还剩5万元未配合执行。

记者看到，现场并未见到被执行人
的身影，执行法官向修车行负责人了解
情况。负责人向执行法官表示，该汽修
店原为二人合伙，后来李某全不干了，

“我俩合伙时候没有协议，现在我都找
不着他，还欠我钱呢。”法官问：“你们一
人投了多少钱？”“六七十万吧。”“一人
投了六七十万连个协议都没有？说不

干就不干了？”执行法官现场质疑。
关于此案，哈市道外区人民法院执

行局法官助理李泽林表示：“当天，我们
对被执行人的合伙人进行释法明理，不
论是企业合伙，还是散伙，都需要有相关
流程，包括组织协议。如果没有相关证
明材料证明被执行人已经撤离公司，被
执行人在这个公司所享有的股份收益，
属于法院可执行财产。”

29日，记者从道外法院了解到，被
执行人李某全已向道外法院执行局交
付了5000元部分被执行款，取得一定
阶段性成果。

被执行人拖欠5万“失联”合伙人称“已散伙”不管

赫某某与孙某某劳务合同纠纷一
案，被执行人孙某某是一名小包工头，
前几年没能及时结清雇工工钱，找到朋
友郝某借款2.2万元钱，结清了工人工
资。由于这几年没出去打工，两个孩子
陆续上大学，没能及时归还拖欠朋友郝
某的欠款，被郝某诉至法院并申请强制

执行。
22日，集中执行首日，道外区法院

依法将被执行人拘传到院，对被执行人
讲明利害关系，最终促成双方达成和
解，被执行人当场给付申请人部分劳务
费，申请执行人放弃迟延履行期间的债
务利息并同意被执行人的还款计划。

欠朋友2万多不给 被拘传提出还款计划

申请执行人初某与被执行人张某刑事
附带民事赔偿纠纷一案，因张某与初某发生
争吵，张某将初某推倒在地，造成初某轻伤、
七级残。经哈市道外区法院判决，张某犯故
意伤害罪，判处有期徒刑一年，并赔偿初某

医疗费、伤残赔偿等各项费用。
在执行过程中，道外区法院对被
执行人张某的财产状况展开调
查，冻结了张某的银行账户及微
信、支付宝账户等共计 4000 余
元。

经查，张某无其他可供执行财
产，办案人与双方当事人多次进行
沟通，最终初某与张某达成执行和
解，当天张某给付初某1万元，剩
余款项按月偿还。

伤人后拖欠医疗费、赔偿金 达成执行和解

2014年起，被执行人邓某几乎
每天都在申请执行人王某处进货，
多以赊账方式结算。王某多次追
讨，邓某一直未付清货款，王某将邓
某、张某夫妻二人诉至道外区法
院。道外区法院判令邓某、张某于
判决生效后立即给付王某货款及利

息。
判决生效后，邓某、张某仍未履

行，王某向道外区法院申请强制执
行。邓某、张某被送拘前，经执行法
官释法明理，履行了部分义务，同时
取得申请执行人谅解，道外区法院
依法为二人办理了解除拘留手续。

合作伙伴赊账不还 送拘前履行部分义务

某水暖商店与某卫浴商店买卖
合同纠纷一案，道外区法院经审理，
双方达成调解协议，某卫浴商店欠
某水暖商店货款24070元并分期
给付，但某卫浴商店未按期履行义
务。2024年1月19日，某水暖商店
向道外区法院申请强制执行。

后经调查，被执行人某卫浴商
店仍有经营活动，且存在不如实报

告财产、有履行能力而拒不履行等
规避执行情形。道外区法院决定对
该卫浴商店经营者耿某拘留十五
日，并于8月22日送达拘留决定书。

送拘过程中，经法院干警教育，
耿某认识到错误，表示悔过，积极筹
款履行部分义务，取得申请执行人
谅解，道外区法院依法解除对耿某
的拘留措施。

卫浴商店拖欠货款2万多 送拘时悔过筹款


